
Novela Statutu Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

po jednání LK AS PřF UP 
 

Akademický senát PřF UP se dle §27 odst. 1 písm. b) zákona o vysokých školách usnesl na 
této změně Statutu Přírodovědecké fakulty UP: 

 

Čl. 1 

Příloha č. 1 Organizační řád PřF UP se mění a doplňuje takto: 

1. V čl. 3 se do Oboru chemie doplňuje šestá odrážka, která zní: 
- Katedra biotechnologií 

2. Nadpis článku 8 zní „Poradní orgány fakulty“. 
3. Do čl. 8 se za odstavec 1 vkládá nový odstavec, který zní:  

„2. Ochránce práv studentů PřF UP je stálým poradním orgánem fakulty. Jeho činnost 
se řídí vnitřní normou fakulty schvalovanou senátem.“  
Dosavadní odstavce 2 až 5 se označují jako 3 až 6. 

 

Čl. 2 

1. Tato novela byla schválena senátem dne XXXX. 
2. Tato novela nabývá platnosti dnem schválení AS UP, tj. dnem XXX; její článek 1 odst. 

1 nabývá účinnosti dnem 1.1.2022 a článek 1 odst. 2 a 3 nabývá účinnosti dnem 
1.7.2021. 

 

doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. 

děkan PřF UP 

 

doc. Mgr. Karel Lemr, Ph.D. 

předseda AS PřF UP 


